

TOPLUM BİLİNCİNE UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

İnsan, içinde Var olan Tanrısını bugüne kadar başka yerlerde aradı. Bugün Evrensel Bilince varan İnsanoğlu, Tekâmülü nispetinde Tanrısı ile, yani Özü ile buluşmuştur.

Neden bu Dönemde Dini Bütünlemeler oluyor? En mütekâmil Toplumlarda bile, neden daima Tanrı adı zikrediliyor? Çünkü bu bir Uyanış Dönemidir. İnsanın kendini bulması, Tanrının Özüne inmesidir.

Bu Hakiki İnsan Bilincine inebilen İnsan, artık hiçbir zaman Kötü Düşünmeyecek, Kötülük Yapmayacak, Arındıkça Arınacak ve o bir gün bir Tanrı Nuru olacaktır.

Dinleri ve Tanrıyı inkâr etmek, İnsanı korkutan bir Düşüncedir. Çünkü Varoluştan bugüne kadar, değişik koşullarla şartlandırıldınız. Aslında Tanrınızı inkâr etmek, kendinizi inkâr etmektir.

Bugüne kadar Kutsal Kitaplarınız, Sizleri en iyi bir şekilde ırşat etti. Ama unutmayınız ki, İnsan Beyni aynı Düzeyde ve aynı yapıda görünürse de ve aynı Vibrasyonlarla yıkanır da, onun Uyanış ve Tekâmülü İnsanın Özünün Eseridir.

İşte bunun için, "Tanrı İnsanı yarattı, İnsan kendini yarattı" diyoruz. İnsanlar arasındaki Eşitsizlik bundan kaynaklanmaktadır. Bir İnsanın Tekâmül Alanı, aldığı Algı nispetinde yücelir, genişler ve doruklaşır.

Bu Yüceliş şeklini Sizler başka nedenlere bağladığınız için, Gururunuz, Korkularınız, Kuşkularınız ve Bağnazlığınız Sizi Esastan uzaklaştırmış, Tabu Ortamları yaratmıştır. Yobazlık, İnsanın İnsana tahakkümünden başka bir şey değildir.

Bu Dönemde ilk Göreviniz, kendinizi tanımanız ve bilmenizdir. Siz bir Tanrı, Siz bir Evren Şuuru ve Bilincisiniz. Her şey Sizde Mekkuzdur. Bu Dönemde İnsanoğlu, RABBİNİN yarattığı ilk kıvılcım olmaktadır. Ve Dinlerin çok ötesindeki Bilinç tahtına oturacak olan bu İnsan, bir gün tüm Evrenin Hâkimi olacaktır.

YÜCE MECLİS

DOSTLARIMIZ

Bütün Âlemi içine alan Yüce Plan, Sevenlerin Diyarından Yeryüzüne Enkarne olmuş Bütünlünen Bilinçler ile gerçekleşecektir. Münhanilerin ötesinden Özel Sistemler ile verilen Kozmik Akımlar, Planetinizin bütün sorunlarını içermektedir.

Bilinçte Devrim, Ortamda ve Dinlerde Devrimdir. Herkes kazandığı Şuur nispetinde Tanrılaşmaktadır. Esas Gaye kendi büyüklüğünü bilmeden hizmet vermektir.

Yukarıda sarf edilen söz yanlış anlaşılmasın. Her şeye Siz KÂDİR - İ MUTLAK adına sahipsiniz. İleride bunun açıklamasını daha derinliğine yapacak ve Gen Transferlerinden bahsettiğimiz zaman Hakikati daha iyi kavrayacaksınız.

Altın Çağ'a atılacak adımda, İlâhi Mekanizma çok yoğun çabalar sarf etmektedir. Bu Yıl Altın Galaksi Sakinleri ile çok yoğun çalışmalar yapılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Not : Altın Galaksi AMON'UN Ülkesidir. Mısır Karenasından gelen o Dönemin Yüce transferleri halen Planetinizdedir.